

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 1/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAUDOS DE AIH	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	171,00	171,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAUDOS DE AIH	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	177,00	177,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAUDOS DE AIH	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	174,00	174,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SERVIÇOS MÉDICOS	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	120,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME LABORATORIAL	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	45,00	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	15,00	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÓCULOS PARA CORREÇÃO	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECÂNICA SCHULLER LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	118,00	118,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MECÂNICA SCHULLER LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	90,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA	07.391.853/0001-40	1,00	UN	95,00	95,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	PROCARDIO S/C LTDA	02.509.885/0001-84	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	NNR NEUROLOGIA E NEUROCIRURGIA RAGNINI LTDA	10.667.594/0001-42	1,00	UN	150,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PROTESE DENTARIA SUPERIOR	DENTRON - LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA LTDA	05.145.739/0001-05	1,00	PÇ	250,00	250,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FOCO DE LUZ COM ESPELHO	N.R. COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA ME	07.727.017/0001-94	1,00	UN	425,00	425,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	NETCENTER - CAVALLI COM.SERV.DE INFORMÁTICA LTDA	10.360.556/0001-42	1,00	UN	215,00	215,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BUCHA 10MM	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	2,00	UN	15,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SUPORTE DA CAIXA	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	95,00	95,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAMPADA	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	2,00	2,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDÊNCIA LTDA	02.619.505/0001-64	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	140,00	140,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	120,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR LAURENCE M. NOGUEIRA	04.461.286/0001-63	1,00	UN	65,00	65,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	5,00	UN	20,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TE PVC 20	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	0,60	0,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PINO UNIÃO M. F.	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	4,00	UN	2,80	11,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FIO	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	14,00	M	2,30	32,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TORNEIRA PRETA 3-4	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	2,00	UN	2,50	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BORRACHA SILICONE	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	12,90	12,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	JOELHO 20MM	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	3,50	3,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CALHA CHUVA	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	10,90	10,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BALANCEAMENTO	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	24,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CLÍNICA FEMINA LTDA ME	05.934.261/0001-00	1,00	UN	300,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	24,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	VITAL CLINICA DO CORAÇÃO - LEONARDO LUIZ D. FUGA	08.735.766/0001-26	1,00	UN	165,00	165,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PROTESE DENTARIA SUPERIOR	DENTRON - LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA LTDA	05.145.739/0001-05	1,00	PÇ	250,00	250,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ECOCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PIZZA	TORTELI & CIA LTDA	06.036.004/0001-06	3,00	UN	33,6666	101,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 1L	TORTELI & CIA LTDA	06.036.004/0001-06	2,00	LT	6,00	12,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLO - FATIAS	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	1,00	UN	5,99	5,99
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	JOGO DE NOTA DE EMPENHO	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1,00	JG	485,00	485,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TNT	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	3,50	M	1,30	4,55
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RÉGUA TRANSPARENTE 30 CM	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	5,00	UN	0,45	2,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARTUCHO DE TINTA COLORIDA PARA IMPRESSORA HP DESKJET 3845	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	2,00	UN	62,00	124,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ENVELOPE OFICIO	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	50,00	UN	0,10	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ENVELOPE PARDO A4	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	50,00	M	0,20	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÓCULOS PARA CORREÇÃO	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	2,00	UN	25,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	IVERMECTINA 6MG	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS ME - MF MEDICAMEN	94.894.169/0001-86	200,00	COMP	0,275	55,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PERMANGANATO DE POTASSIO 100 MG - COMPRIMIDO	S&R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	COMP	0,046	92,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RANITIDINA 25MG/ML	S&R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	100,00	AMP	0,39	39,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CEFTRIAXONA DISSÓDICA 1000MG C/ DILUENTE LIDOCAÍNA USO IV/IM	S&R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	AMP	9,26	463,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FLUCONAZOL 150MG	DIMASTER COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	02.520.829/0001-40	1.000,00	COMP	0,185	185,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DICLOFENACO DE SÓDIO 15MG/ML 15 ML - GOTAS	ANGEOMED COM. DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	200,00	UN	2,04	408,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AMIODARONA 200MG	L A DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	3.000,00	COMP	0,172	516,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PIPOTIAZINA 100MG 4ML	L A DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	5,00	AMP	42,40	212,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SINVASTATINA 20MG	CIRÚRGICA SANTA CRUZ COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITAL	94.516.671/0001-53	8.000,00	COMP	0,055	440,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SINVASTATINA 40 MG	CIRÚRGICA SANTA CRUZ COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITAL	94.516.671/0001-53	8.000,00	COMP	0,106	848,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COLAGENASE + CLORANFENICOL - POMADA	CIRÚRGICA SANTA CRUZ COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITAL	94.516.671/0001-53	5,00	BISN	12,00	60,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARBAMAZEPINA 2% 100MG/5ML 100ML	MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS ME - MF MEDICAMEN	94.894.169/0001-86	100,00	SUSP	3,79	379,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	IBUPROFENO SOL ORAL 20MG/ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	FRC	2,372	237,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LEVODOPA 200 MG + BENSERAZIDA 50 MG	S&R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	COMP	2,088	4.176,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CEFALEXINA 250MG/5ML 60ML - SUSPENSÃO	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	300,00	UN	1,55	465,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁCIDO VALPRÓICO 500MG	L A DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	1.140,00	COMP	0,564	642,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MEBENDAZOL 100MG - COMPRIMIDO	L A DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	3.000,00	UN	0,059	177,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LEVODOPA + BENSERAZIDA HBS 100/25 MG	L A DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	500,00	COMP	1,50	750,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁCIDO VALPRÓICO 500MG	L A DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	860,00	COMP	0,564	485,04
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LEVODOPA + BENSERAZIDA DISPERSÍVEL 100/25 MG	L A DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	500,00	COMP	1,205	602,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FENOBARBITAL 40MG/ML 20ML - GOTAS	L A DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	50,00	UN	2,002	100,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SULFAMETOXAZOL 4% + TRIMETOPRINA 0,8% 100ML	L A DALLA PORTA JUNIOR	11.145.401/0001-56	200,00	SUSP	1,131	226,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DEXAMETASONA CREME - 0,1% 10 G	Andrômeda Distribuidora de Medicamentos Ltda	13.568.558/0001-10	400,00	UN	0,51	204,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CEFALEXINA 500MG - COMPRIMIDO	Andrômeda Distribuidora de Medicamentos Ltda	13.568.558/0001-10	4.000,00	UN	0,10	400,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BEBIDA LÁCTEA 200 ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	2,00	LT	0,99	1,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ACHOCOLATADO 200 ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	1,19	1,19
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	QUEIJO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	2,00	KG	3,79	7,58
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 1L	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	LT	1,99	1,99
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	APRESUNTADO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	PCTE	4,29	4,29
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ROSQUINHA DE AMENDOIM	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	PCTE	2,99	2,99
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 1L	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	LT	3,89	3,89
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,01	KG	1,39	1,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 5/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SALAME	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	0,567	KG	13,65	7,74
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOMATE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	0,345	KG	5,99	2,07
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁGUA MINERAL - 1 LITRO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	1,15	1,15
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLACHA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	1,85	1,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TIRA MATRIZ DE AÇO 5MM	DENTAL CRUZEIRO JOACABA	84.585.744/0001-05	30,00	UN	1,60	48,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TIRA MATRIZ DE AÇO 7MM	DENTAL CRUZEIRO JOACABA	84.585.744/0001-05	5,00	UN	1,60	8,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	FRANCIS PAULO MOCELIN	16.809.894/0001-03	1,00	UN	355,00	355,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BARRA DO LIMPADOR DE PARABRISA	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MOTOR DO LIMPADOR COMPLETO	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	150,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CAPA TÉRMICA	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	4,00	UN	0,50	2,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TERMINAL FIO	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	4,00	UN	0,50	2,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PALHETA PARABRISA	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	2,00	UN	23,02	46,04
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAMPADA	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	45,00	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FECHADURA	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	185,00	185,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FARINHA DE ROSCA 1KG	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	10,00	KG	6,78	67,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CHOCOLATE EM PÓ - PACOTE 1 KG	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	30,00	PCTE	8,05	241,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BALAS 1 KG SORTIDAS	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	40,00	PCTE	9,48	379,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CEBOLA	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	30,00	KG	2,79	83,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	QUEIJO FATIADO	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	80,00	KG	15,50	1.240,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	OVOS DE GALINHA - DÚZIA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	60,00	DZ	3,45	207,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LEITE 1 LITRO CAIXA TETRAPAK	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	200,00	CX.	2,49	498,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	POLVILHO DOCE - PACOTE 500 GR	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	10,00	PCTE	2,39	23,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LUVAS DE BORRACHA - FORRADA COM FLOCOS DE ALGODÃO - TAM. M	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	24,00	UN	3,88	93,12
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARNE DE PEITO DE FRANGO SEM OSSO	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	80,00	KG	6,98	558,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AMIDO DE MILHO 1 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	15,00	PCTE	4,35	65,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ISQUEIRO	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	4,00	UN	2,90	11,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CHOCOLATE GRANULADO - PACOTE 500 G	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	10,00	PCTE	4,33	43,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PAO DE CACHORRO QUENTE GRANDE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1.000,00	UN	0,47	470,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FERMENTO QUÍMICO 100 GR	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	30,00	UN	2,09	62,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	GARRAFA TÉRMICA 1.8L	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	104,90	209,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLACHA DOCE 370 G	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	30,00	UN	2,90	87,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANDEJA PARA BOLO - TAMANHO Nº. 7	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	5,00	UN	2,70	13,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOALHAS DE LOUÇA	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	10,00	UN	2,85	28,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DESENGORDURANTE 500 ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	20,00	UN	3,85	77,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SACO DE LIXO 15 LITROS COM 20 UNIDADES	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	30,00	UN	1,06	31,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DETERGENTE LIQUIDO P/ LOUÇA 500 ML	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	30,00	UN	1,28	38,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CHÁ EM SAQUINHOS COM 25 UNIDADES	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	60,00	UN	2,79	167,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PLASTICO FILME COM 30 METROS	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	20,00	UN	3,85	77,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SUCO CONCENTRADO 500 ML DIVERSOS	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	30,00	UN	4,35	130,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CANELA	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	10,00	UN	1,45	14,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BATATA INGLESIA	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	20,00	KG	2,40	48,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	VASSOURA DE NYLON	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	5,00	UN	7,80	39,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PILHAS ALCALINAS RECARREGAVEIS AA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	4,00	UN	3,85	15,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COLHER DE SOPA EM INOX	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	UN	1,50	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MANTEIGA	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	10,00	KG	9,70	97,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÓLEO DE SOJA REFINADO - LTA 900 ML.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	50,00	UN	3,69	184,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 7/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FUBÁ - PACOTE 1 KG	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	5,00	PCTE	2,19	10,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAMPADA FLUORESCENTES 40 WATT	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	UN	4,30	43,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COCO RALADO 100GR	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	50,00	UN	2,22	111,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO COM 1000 UNIDADES	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	50,00	PCTE	9,60	480,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DESINFETANTE 5 LITROS	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	15,00	UN	9,68	145,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PAO FATIADO	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	150,00	UN	3,38	507,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ESPONJA DE AÇO PARA LOUÇA COM 01 UNIDADE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	UN	1,20	12,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AÇÚCAR REFINADO - PACOTE 5 KG	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	20,00	UN	11,59	231,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FRIGIDEIRA MEDIA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	22,00	22,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PEGADOR DE SORVETE	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	UN	4,95	9,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SABÃO EM PÓ - CAIXA 1 KG	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	10,00	UN	6,29	62,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PANELAS PEQUENAS	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	2,00	UN	14,35	28,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COLARAU 500 KG	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	3,00	PCTE	2,92	8,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PAPEL TOALHA PCTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	50,00	UN	2,12	106,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LIMPA VIDROS 500 ML	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	25,00	UN	2,89	72,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PIPOCA 500G	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	20,00	PCTE	2,52	50,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CHALEIRA 1,5 LITROS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	32,00	64,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	GRAMPO PARA ROUPAS - DÚZIA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	5,00	DZ	0,95	4,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ESPONJA COM 3 UNIDADES	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	50,00	PCTE	2,89	144,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARNE MOÍDA DE 1ª COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	50,00	KG	8,72	436,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	NOZ MOSCADA EM PÓ 20 G	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	UN	1,90	19,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CENOURA	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	30,00	KG	2,39	71,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PILHA RECARREGAVEL 950MAH AAA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	6,00	UN	4,80	28,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MOLHO DE TOMATE PRONTO SACHÊ 340 G	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	30,00	UN	1,89	56,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 8/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AMENDOIM 500 G	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	20,00	UN	4,81	96,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CHOCOLATE PARA COBERTURA 1 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	10,00	PCTE	13,45	134,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	IOGURTE 1 LITRO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	100,00	UN	3,15	315,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAIONESE 500GR	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	25,00	UN	4,69	117,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LEITE CONDENSADO LATA	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	60,00	LT	3,37	202,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SUCO - PACOTE 1 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	30,00	PCTE	6,45	193,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	POLVILHO AZEDO 500 GR	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	10,00	PCTE	2,88	28,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MILHO VERDE E ERVILHA - LATA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	60,00	UN	1,89	113,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 2 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	100,00	UN	3,85	385,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	150,00	KG	1,34	201,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SAL REFINADO 1 KG	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	5,00	PCTE	1,25	6,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALHO	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	5,00	KG	17,95	89,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA 80 X 50 CM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	8,00	UN	4,75	38,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LARANJA	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	150,00	KG	1,60	240,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PANELAS MEDIAS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	19,00	38,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	37,50	112,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PAPEL HIGIENICO FARDO COM 16 PACOTES (8 UNIDADES POR PACOTE)	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	50,00	PCTE	53,35	2.667,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOMBONS 01 KG	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	40,00	PCTE	25,15	1.006,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SORVETE KG SABORES DIVERSOS	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	40,00	KG	9,95	398,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SACO DE LIXO 50 LT- PCT C/10UNID.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	50,00	PCTE	1,15	57,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SAGU 500 GR	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	20,00	PCTE	2,70	54,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PINHÃO	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	10,00	KG	3,88	38,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANDEJA PARA BOLO - TAMANHO Nº. 8	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	5,00	UN	2,70	13,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SACO DE LIXO 30 LTS - PCT C/ 10 UNID	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	50,00	UN	1,06	53,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 9/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FERMENTO BIOLÓGICO SECO 125 GR	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	10,00	UN	3,84	38,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	15,00	PCTE	8,59	128,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TE ELETRICO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	5,00	UN	4,30	21,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AÇUCAR DE BAUNILHA 500 G	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	UN	3,65	36,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	NEUTRALIZADOR DE ODORES	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	5,00	UN	7,99	39,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FORMA DE PIZZA MEDIA - ALUMINIO	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	5,00	UN	8,34	41,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CAFÉ SOLÚVEL 200 GR.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	30,00	UN	7,99	239,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOMATE	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	50,00	KG	4,74	237,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESUNTO FATIADO	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	60,00	KG	9,65	579,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BALÕES PACOTE C/50 UNIDADES	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	PCTE	1,89	18,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SACOS PLASTICOS PARA EMBALAGEM - 3 KG COM 100 UN	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	3,00	UN	3,39	10,17
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARGA DE GÁS DE COZINHA 13 QUILOS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	12,00	UN	48,00	576,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PAPEL ALUMINIO 7,5 METROS	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	15,00	UN	3,85	57,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MARGARINA 500GR	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	25,00	UN	4,69	117,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	GELATINA 35 GR	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	30,00	UN	0,86	25,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COPO DESCARTÁVEL 180ML PACOTE COM 100 UNIDADES	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	20,00	UN	2,88	57,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PALITO DE DENTE COM 300 UNIDADES	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	3,00	CX.	0,28	0,84
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SALSICHA	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	50,00	KG	6,75	337,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ERVA-MATE 1 KG	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	10,00	PCTE	5,79	57,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁGUA SANITÁRIA 2L	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	15,00	UN	3,80	57,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DOCE PARA PAO 400 GR	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	15,00	UN	2,39	35,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ORÉGANO - PACOTE 100 GR	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	4,00	PCTE	4,30	17,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLACHA SALGADA 370 G	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	30,00	PCTE	3,39	101,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CREME DE LEITE 300 GR	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	30,00	UN	3,69	110,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - PCTE COM 8 UNIDADES	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	15,00	UN	1,93	28,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANDEJA PARA BOLO - TAMANHO Nº. 6	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	5,00	UN	2,70	13,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SACOS PLASTICOS PARA EMBALAGEM - 5 KG COM 100 UN	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	10,00	UN	3,85	38,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOALHA DE BANHO SIMPLES	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	UN	4,80	48,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BATATA PALHA 1 KG	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	20,00	PCTE	19,20	384,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SABÃO EM BARRA 200 G	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	20,00	UN	1,93	38,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAÇÃ	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	150,00	KG	3,55	532,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXTRATO DE TOMATE 850 GR	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	8,00	UN	4,98	39,84
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CRAVO DA INDIA PACOTE 8GR	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	10,00	PCTE	1,73	17,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	VASSOURA DE PALHA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	11,40	34,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DENSITOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÓCULOS PARA CORREÇÃO	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARIMBO	JECKSON ROBERTO BASSOTO ME	06.787.230/0001-29	5,00	UN	27,00	135,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CARIMBO	JECKSON ROBERTO BASSOTO ME	06.787.230/0001-29	4,00	UN	40,00	160,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	INJECAR AUTO MECANICA LTDA ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN	19,00	19,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	KIT ROLAMENTO	INJECAR AUTO MECANICA LTDA ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PLUG ELETRÔNICO ÁGUA MTE4051	INJECAR AUTO MECANICA LTDA ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN	72,00	72,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RESERVATÓRIO DE AGUA	INJECAR AUTO MECANICA LTDA ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LÍQUIDO RADIADOR AZUL	INJECAR AUTO MECANICA LTDA ME	13.762.538/0001-85	2,00	LT	20,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	INJECAR AUTO MECANICA LTDA ME	13.762.538/0001-85	1,00	UN	112,50	112,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BALANCEAMENTO	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	16,00	16,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	90,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	MANFRO CIRURGIA DE CABEÇA E PESCOÇO S/S	07.812.972/0001-20	1,00	UN	250,00	250,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 11/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 1L	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	4,00	LT	2,00	8,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	9,00	UN	20,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PNEU 175/70R 13	EVERALDO PNEUS	04.519.916/0001-03	1,00	UN	240,00	240,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AMORTECEDOR TRAZEIRO	EVERALDO PNEUS	04.519.916/0001-03	2,00	UN	305,00	610,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FILTRO LUBRIFICANTE	EVERALDO PNEUS	04.519.916/0001-03	1,00	UN	18,00	18,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	VALVULA	EVERALDO PNEUS	04.519.916/0001-03	2,00	UN	7,50	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	EVERALDO PNEUS	04.519.916/0001-03	1,00	UN	140,00	140,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BALANCEAMENTO	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	16,00	16,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÓCULOS PARA CORREÇÃO	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	PANIFICADORA HORIZONTE- SILVANA TAMANHO GATTI	07.494.068/0001-13	2,00	UN	15,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAMPADA COMPACTA 25W 220V	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	2,00	UN	10,50	21,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAMPADA FLUORESCENTES 40 WATT	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	5,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁGUA MINERAL - 1 LITRO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,39	3,39
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁGUA MINERAL - 1 LITRO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	2,00	UN	1,15	2,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PEPINO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	4,69	4,69
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ACHOCOLATADO 200 ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	4,00	UN	1,19	4,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	APRESUNTADO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	2,00	PCTE	4,39	8,78
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	QUEIJO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	2,00	KG	3,79	7,58
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SUCO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	3,00	UN	1,69	5,07

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PÃO FRANCÊS.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	0,431	KG	6,49	2,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,906	KG	1,39	2,65
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAMAO PAPAIA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,672	UN	2,99	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DENSITOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	GAS DE COZINHA	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	1,00	UN	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLACHA	COAPPA -COOP. AGUADOCENSE DE PEQUENOS PROD.ARTESAN	07.923.843/0001-09	1,00	UN	5,50	5,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLACHA	COAPPA -COOP. AGUADOCENSE DE PEQUENOS PROD.ARTESAN	07.923.843/0001-09	1,00	UN	5,50	5,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	3,00	UN	25,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	30,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDÊNCIA LTDA	02.619.505/0001-64	1,00	UN	23,00	23,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	OLEO 15W40	AUTO POSTO AVENIDA INDEPENDÊNCIA LTDA	02.619.505/0001-64	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	HIDROTERAPIA	CEFISIO - CENTRO DE FISIOTERAPIA E REABILITAÇÃO	80.913.544/0001-83	4,00	UN	55,00	220,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	HIDROTERAPIA	CEFISIO - CENTRO DE FISIOTERAPIA E REABILITAÇÃO	80.913.544/0001-83	8,00	UN	16,25	130,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CPAP LOCAÇÃO- MÁSCARA DE OXIGÊNIO	N.R. COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA ME	07.727.017/0001-94	1,00	UN	150,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COPO CHUQUINHA PLÁSTICO	DALLAROSA DISTRIB. DE BRINDES LTDA	03.257.744/0001-84	500,00	UN	4,30	2.150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	UN	55,00	55,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	6,00	UN	20,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PLACA	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	5,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LUZ DE EMERGÊNCIA 30LEDS	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	8,00	UN	30,00	240,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EXTINTOR PÓ ALUMÍNIO 4 KG	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	6,00	UN	105,00	630,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	70,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	PANIFICADORA HORIZONTE- SILVANA TAMANHO GATTI	07.494.068/0001-13	2,00	UN	17,50	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	DENTAL GORGES LTDA	82.179.482/0002-34	1,00	UN	340,00	340,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TECIDO 100% ALGODÃO	CONFECÇÕES OLDONI LTDA	79.920.526/0001-40	15,60	M	22,50	351,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LINHA RETROS	CONFECÇÕES OLDONI LTDA	79.920.526/0001-40	1,00	UN	4,10	4,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ELÁSTICO	CONFECÇÕES OLDONI LTDA	79.920.526/0001-40	3,00	PÇ	4,25	12,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÓCULOS PARA CORREÇÃO	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	80,00	80,00
	CARTOLINA - CORES DIVERSAS	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	120,00	UN	0,30	36,00
	TESOURA CORTA PICOTE EM INOX LAMINA MINIMO 12 CM FABRICAÇÃO	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	UN	32,90	32,90
	PORTA CANETAS ACRILICO TRANSPARENTE C/ PORTA CLIPS LEMBRETE	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	10,00	UN	8,90	89,00
	LAPIS DE ESCREVER SEXTAVADO LINHA VERMELHA - ECO LAPIS C/144	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	3,00	CX.	37,90	113,70
	CARBONO AZUL C/ 100 FOLHAS A4 FILME	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	2,00	CX.	34,95	69,90
	APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES-FABRICAÇÃO NACIONAL	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	20,00	UN	0,49	9,80
	PERFURADOR GRANDE + 10 FOLHAS	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	2,00	UN	4,19	8,38
	PASTA SANFONADA COM DOZE DIVISÕES	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	10,00	UN	9,89	98,90
	TESOURA GRANDE	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	15,00	UN	3,75	56,25
	MARCADOR PARA RETROPROJETOR 1.00 MM	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	10,00	UN	1,95	19,50
	FITA CORRETIVA 5MM X 6 MT	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	10,00	UN	2,95	29,50
	ESTOJO ESCOLAR PARA ACONDICIONAR CANETAS	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	20,00	UN	4,90	98,00
	CD REGRAVÁVEL RWR 700MB/MO 80 MIN	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	50,00	UN	0,79	39,50
	PRANCHETA	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	20,00	UN	1,99	39,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 14/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SUORTE PARA FITA DUREX	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	5,00	UN	5,90	29,50
	FITA ADESIVA PARDA 19MM X 50 M SCOTCH	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	20,00	UN	3,90	78,00
	ESTILETE PEQUENO	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	4,00	UN	0,89	3,56
	CALCULADORA GRANDE 12 DÍGITOS	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	5,00	UN	10,90	54,50
	FITA ADESIVA	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	10,00	UN	0,50	5,00
	LIVRO ATA 100 FLS	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	23,00	UN	7,49	172,27
	CARTUCHO TINTA PRETA P/ IMPRESSORA HP 840C 6615A ORIGINAL	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	10,00	UN	49,90	499,00
	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 500	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	CX.	2,49	2,49
	BASTÃO DE COLA BRANCA	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	30,00	UN	1,50	45,00
	EXTRATOR DE GRAMPOS ESPATULA	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	5,00	UN	0,90	4,50
	LAPIS PRETO CAIXA COM 50 UNIDADES - FABRICAÇÃO NACIONAL	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	UN	20,00	20,00
	LAMPADAS FLUORESCENTE	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	10,00	UN	7,90	79,00
	COLA GLITER	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	10,00	UN	1,39	13,90
	DOMINÓ	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	5,00	UN	7,49	37,45
	LAPIS DE COR - CAIXA COM 12 UNID	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	10,00	UN	3,90	39,00
	TESOURA AÇO INOX COM PICOTE	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	4,00	UN	32,90	131,60
	PERFURADOR DE PAPEL DE FERRO GRANDE	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	2,00	UN	16,90	33,80
	PAPEL A4 (219 X 297 MM) RESMA COR AZUL	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	5,00	UN	13,90	69,50
	REFIL COLA QUENTE - BISNAGA	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	50,00	UN	0,55	27,50
	MOLHA DEDO TIPO PASTA - MINIMO 12 GR	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	15,00	UN	2,49	37,35
	GRAMPEADOR 26/6 DE FERRO - BASE MINIMO 21 CM	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	16,00	UN	18,90	302,40
	CANETA DESTACA TEXTO AMARELA	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	31,00	UN	0,90	27,90
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 50 M	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	10,00	UN	0,90	9,00
	CANETINHAS C/ 12 CORES	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	13,00	UN	2,79	36,27

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CADERNO BROCHURA 60 FLS.	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	5,00	UN	1,50	7,50
	COLA BRANCA ESCOLAR 90 GR	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	30,00	UN	0,99	29,70
	PASTA PLÁSTICO POLIONDA 335 X 250 X 35 MM AZUL	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	20,00	UN	2,39	47,80
	PASTA AZ LOMBO LARGO	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	20,00	UN	3,99	79,80
	TESOURA ESCOLAR PEQUENA EM AÇO INOX N° 5	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	5,00	UN	1,50	7,50
	TESOURA AÇO INOX, CABO PLÁSTICO - LÂMINA 12 CM	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	5,00	UN	3,90	19,50
	GIZ DE CERA COM 12 CORES	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	10,00	UN	1,19	11,90
	BORRACHA BRANCA N° 60	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	0,20	2,00
	VERNIZ VITRAL TUBO DE 100 ML - CORES DIVERSAS	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	4,78	47,80
	PORTA PAPEL TOALHA	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1,00	UN	25,80	25,80
	COLCHONETE 1,45 X 0,66 X 0,10 CM	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	UN	4,57	91,40
	BARBANTE PARA CROCHÊ ROLO COM 600 G	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	4,00	UN	8,98	35,92
	TINTA GUACHE COM 12 UNIDADES	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	CX.	2,49	49,80
	PORTA REVISTA EM AÇO - ALTURA 92 CM, LARGURA 50 CM, PROFUNDI	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	93,56	187,12
	PLÁSTICO GROSSO TRANSPARENTE PARA FORRAR MESA	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	M	2,80	56,00
	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES DIVERSAS	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	UN	3,70	74,00
	PINCEL ATOMICO DIVERSAS CORES	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	1,93	19,30
	PAPEL PARDO	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1,00	UN	32,00	32,00
	FITA ADESIVA LARGA	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	2,12	21,20
	COLA 500G	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	3,50	35,00
	CAIXA DE ARQUIVO MORTO DE PLASTICO	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	5,00	UN	2,80	14,00
	BORRACHA CAIXA COM 40 UNIDADES	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	3,00	CX.	5,40	16,20
	PANOS DE PRATO BRANCO - FIO DE ALGODÃO - 80 X 50	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	UN	2,40	48,00
	LIXA FINA 180 PARA MADEIRA	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	2,90	29,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAIXINHA DE MADEIRA PARA DECORAR - 20 X 15 X 10	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	40,00	UN	4,90	196,00
	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CRISTAL	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	25,00	UN	0,45	11,25
	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CRISTAL	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	25,00	UN	0,45	11,25
	FOLHAS DE E.V.A. - CORES DIVERSAS	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	130,00	UN	1,36	176,80
	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	30,00	UN	1,10	33,00
	PEN DRIVE 8 GB	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	29,90	59,80
	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA A LASER SANSUNG SCX 4623 F	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1,00	UN	214,00	214,00
	PRANCHETAS ACRILICO TRANSPARENTE	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	15,00	UN	7,34	110,10
	PASTA P/ ARQUIVO DE AÇO SUSPensa MARMORIZADA COM GRAMPOS E V	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	200,00	UN	0,97	194,00
	PAPEL A4 (219 X 297MM) ALCALINO 500 FOLHAS	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	950,00	PCTE	11,33	10.763,50
	LAPISEIRA TECNICA 0,5 MM ADULTO - FABRICAÇÃO NACIONAL - CORP	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	14,00	UN	5,50	77,00
	GRAMPOS P/ PASTAS TIPO TRILHO - CX C/ 50 UNIDDAES COBREADOS	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	2,00	CX.	4,56	9,12
	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5.000 UNI. COBREADOS	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	3,20	32,00
	FOLHAS DE E.V.A. - DIVERSAS CORES 45 X 65 X 3 MM	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	150,00	UN	0,99	148,50
	CD RW GRAVAVEL	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	120,00	UN	1,20	144,00
	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX C/ 50 - 0,7MM - FABRICAÇÃO NACI	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	CX.	29,30	293,00
	ARQUIVO MORTO POLIONDA	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	2,34	23,40
	PEN DRIVE 4GB	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	3,00	UN	21,90	65,70
	GUARDANAPO 33 X 33 (DIVERSOS TEMAS) PCTE COM 2 UNIDADES	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	30,00	PCTE	1,00	30,00
	PAPEL VERGÊ 120 G/M² - BRANCO	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	500,00	UN	0,11	55,00
	PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO DE AÇO	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	100,00	UN	0,88	88,00
	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA - PACOTE C/ 10 FOLHAS	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	50,00	UN	0,60	30,00
	PAPEL A4 (210 X 297MM) - 10 RESMAS 500 FOLH - FABRICAÇÃO NAC	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	CX.	12,00	120,00
	LIVRO PONTO 100 FOLHAS 4 ASSINATURAS	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	5,00	UN	8,00	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASER JET P1102W ORIGIN	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	4,00	UN	184,63	738,52
	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA - CX C/ 50 UNID	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	3,00	CX.	29,30	87,90
	CADERNO GRANDE - 10 MATÉRIAS - CAPA DURA	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	UN	4,96	99,20
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M SCOTCH	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	UN	2,34	46,80
	CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0 CAIXA C/ 500 GR	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	6,00	UN	5,30	31,80
	CARTUCHO DE TONER P/ IMP. A LAZER HP JET 1120 MFP - CB436A	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	18,00	SUSP	206,00	3.708,00
	ÁLCOOL EM GEL 70% - 500ML	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	12,00	UN	5,45	65,40
	SABONETEIRA COM RESERVATÓRIO - BRANCA	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1,00	UN	17,50	17,50
	FITA PARA MAQUINA CALCULADORA OLIVETTI LOGOS 642	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	6,00	UN	6,50	39,00
	ETIQUETA AUTO ADESIVA P IMP. FOLHA CM 33 UN A4 356 CX CM 100	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	26,00	52,00
	CARTUCHO TINTA PRETA PARA IMPRES. HP 840C 6615D	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	112,03	1.120,30
	CARTUCHO DE TONER P IMPRES. A LAZER HP JET 1015 - Q2612ACE	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	196,95	393,90
	BOBINA DE PAPEL CONTACT COM 25 MTS	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	34,90	349,00
	GRAMPO PARA PASTAS TIPO TRILHO - CX. C/ 50 UNID.	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	15,00	CX.	4,56	68,40
	GRAFITE 12 MINAS 05MM - CLARO - CX. C/ 12 ESTOJOS	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	5,00	CX.	2,40	12,00
	FITA ADESIVA PARDA 45MM X 50 M SCOTCH	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	UN	20,56	411,20
	JOGO IMAGEM E AÇÃO NO LIMITE	NETCENTER - CAVALLI COM.SERV.DE INFORMÁTICA LTDA	10.360.556/0001-42	1,00	UN	68,90	68,90
	JOGO DA VIDA - 01 TABULEIRO, 08 CARRINHOS, 32 PINOS AZUIS, 3	NETCENTER - CAVALLI COM.SERV.DE INFORMÁTICA LTDA	10.360.556/0001-42	1,00	UN	88,90	88,90
	CORRETIVO LÍQUIDO CX. C/ 12 FRASCOS C/ 18 ML CADA	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	3,00	CX.	10,00	30,00
	CAIXAS DE SOM PARA COMPUTADOR	NETCENTER - CAVALLI COM.SERV.DE INFORMÁTICA LTDA	10.360.556/0001-42	4,00	UN	14,90	59,60
	CARTUCHO DE TINTA PRETA PARA IMPRESSORA HP DESKJET D2460	NETCENTER - CAVALLI COM.SERV.DE INFORMÁTICA LTDA	10.360.556/0001-42	20,00	UN	39,90	798,00
	COLA BRANCA 1000 ML	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	5,00	UN	6,90	34,50
	CARTUCHO DE TINTA COLORIDA PARA IMPRESSORA HP DESKJET D2460	NETCENTER - CAVALLI COM.SERV.DE INFORMÁTICA LTDA	10.360.556/0001-42	15,00	UN	51,90	778,50
	CARTUCHO DE TONER P/ IMP. A LAZER SANSUNG SCX-5530FN	NETCENTER - CAVALLI COM.SERV.DE INFORMÁTICA LTDA	10.360.556/0001-42	3,00	UN	458,90	1.376,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BORRACHA BRANCA Nº 4 - CX. C/ 45	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	4,00	CX.	5,40	21,60
	DVD-R	NETCENTER - CAVALLI COM.SERV.DE INFORMÁTICA LTDA	10.360.556/0001-42	10,00	UN	0,90	9,00
	CARTUCHO TINTA COLORIDA P/ IMPRESSORA HP 840C 6625A ORIGINAL	NETCENTER - CAVALLI COM.SERV.DE INFORMÁTICA LTDA	10.360.556/0001-42	12,00	UN	95,90	1.150,80
	PASTA PLASTIFICADA COM ELÁSTICO AZUL	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	UN	1,00	20,00
	PAPEL VERGE 120 G - COR BRANCO - PACOTE COM 50 FOLHAS	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	8,00	UN	6,00	48,00
	ENVELOPE 25X35 CM EM PAPEL RECICLAVEL	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	50,00	UN	0,19	9,50
	PAPEL VERGÊ 120 GR. COR AZUL CLARO	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	500,00	UN	0,11	55,00
	TINTA A BASE DE AGUA PARA USO EM CARIMBOS 30 ML - PRETO	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	5,00	UN	2,90	14,50
	TRENA METRICA EM AÇO 5M X 19MM	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	SUSP	8,90	8,90
	LIVRO ATA 50 FLS	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	UN	4,40	88,00
	PINCEL PARA PINTURA EM PANO DE PRATO	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	20,00	UN	1,49	29,80
	NOVELO DE LINHA PARA CROCHÊ COM 100 M- DIVERSAS CORES	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	30,00	UN	11,50	345,00
	ENVELOPE 37 X 47 CM	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	100,00	UN	0,17	17,00
	MARTELO MÉDIO	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	UN	18,90	18,90
	JOGO CHAVE DE FENDA C/ 6 UNIDADES	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	UN	29,90	29,90
	ENVELOPE 11 X 23 CM	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1.600,00	UN	0,07	112,00
	FITA MIMOSA - DIVERSAS CORES	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	28,00	UN	2,90	81,20
	ENVELOPE 25 X 35 CM	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1.700,00	UN	0,13	221,00
	ARGILA PACOTE 1 KG	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	UN	1,99	1,99
	AGULHAS PARA TRICÔ COMPROMENTO 35 CM, NUMERO 7,00 MM - PAR	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	15,00	UN	5,49	82,35
	AGULHA PARA CROCHÊ TAMANHO 21/2 = 2,5MM	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	15,00	UN	2,89	43,35
	CLIPS GALVANIZADO Nº 1 COM 500 GR.	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	6,00	UN	5,30	31,80
	JOGO UNO	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	3,00	UN	10,90	32,70
	TESOURA PEQUENA SEM PONTA	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	20,00	UN	1,90	38,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 19/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CLIPS GALVANIZADO N° 8 COM 500 GR.	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	4,00	CX.	5,30	21,20
	QUEBRA CABEÇAS 3000 PEÇAS	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	3,00	UN	85,90	257,70
	QUEBRA CABEÇAS 1000 PEÇAS	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	3,00	UN	28,90	86,70
	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - CAIXA C/ 5000	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	2,10	4,20
	PERCEVEJO CAIXA COM 100 UNIDADES	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	3,00	CX.	1,39	4,17
	PAPEL VERGE VERDE CAIXA COM 50 FOLHAS	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	UN	9,90	9,90
	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL PONTA FINA - CAIXA C/ 12 UN	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	8,00	CX.	8,00	64,00
	PAPEL VERGE BRANCO CAIXA COM 50 FOLHAS	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	CX.	9,90	9,90
	PAPEL VERGE AZUL CAIXA COM 50 FOLHAS	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	CX.	9,90	9,90
	RÉGUA TRANSPARENTE 30 CM	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	50,00	UN	0,26	13,00
	MARCA TEXTO	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	15,00	UN	0,90	13,50
	JOGO TORRE DE COPOS	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	3,00	UN	57,00	171,00
	ÁLCOOL 70% 1.000 ML	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	90,00	UN	3,90	351,00
	JOGO SOLETRANDO	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	UN	58,70	58,70
	JOGO RESTA UM	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	5,00	UN	19,00	95,00
	JOGO PERFIL	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	UN	69,00	69,00
	JOGO DA MEMORIA	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	4,00	UN	16,90	67,60
	JOGO CILADA - COM 1 TABULEIRO/ESTOJO E 24 PEÇAS DE ENCAIXE	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	5,00	UN	23,90	119,50
	FITA CREPE	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	25,00	UN	1,50	37,50
	JOGO DE DAMA	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	5,00	UN	7,89	39,45
	CORRETIVO EM FITA	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	5,00	CX.	3,75	18,75
	COLA EM BASTÃO 10 G	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	20,00	UN	1,50	30,00
	CLIPS PEQUENOS 2/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	2,00	CX.	1,29	2,58
	CLIPS MEDIOS 3/0 CAIXA COM 50 UNIDADES	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	4,00	CX.	1,29	5,16

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 20/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	28,00	UN	0,65	18,20
	CAIXA PARA PRESENTE DE PAPELÃO MÉDIO	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	2,00	UN	6,90	13,80
	CADERNOS PEQUENOS DE ESPIRAL	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	4,00	UN	2,90	11,60
	BARALHO DE TRUCO	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	5,00	UN	6,90	34,50
	BARALHO PARA CACHETA	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	5,00	UN	7,90	39,50
	APONTADOR CAIXA COM 12 UNIDADES	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	CX.	5,88	5,88
	ESTLIETE MÉDIO	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	5,00	UN	1,25	6,25
	TELA PARA PINTURA - 30 X 40	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	30,00	UN	6,90	207,00
	PALITO DE PICOLÉ - CX	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	10,00	CX.	2,99	29,90
	PINCEIS - TAMANHOS DIVERSOS	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	45,00	UN	1,49	67,05
	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	4,00	UN	16,90	67,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOMOGRAFIA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	200,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÓCULOS PARA CORREÇÃO	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	25,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	IRONI EBERT	818.687.749-53	1,00	UN	180,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TALCO 100 ML	SUPERMERCADO GIORDANI LTDA	16.678.557/0001-16	10,00	UN	5,70	57,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SABONETE LIQUIDO 500 ML	SUPERMERCADO GIORDANI LTDA	16.678.557/0001-16	15,00	UN	6,70	100,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PILHA P COM 02 UNIDADES	SUPERMERCADO GIORDANI LTDA	16.678.557/0001-16	25,00	UN	2,30	57,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO G	SUPERMERCADO GIORDANI LTDA	16.678.557/0001-16	30,00	UN	3,80	114,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	JARRA DE VIDRO 1,8 L	SUPERMERCADO GIORDANI LTDA	16.678.557/0001-16	3,00	UN	19,20	57,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	JARRA ELETRICA 1,8 L	SUPERMERCADO GIORDANI LTDA	16.678.557/0001-16	1,00	UN	77,00	77,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BALDE 18 LITROS	SUPERMERCADO GIORDANI LTDA	16.678.557/0001-16	6,00	UN	8,70	52,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LUVAS DE BORRACHA - FORRADA COM FLOCOS DE ALGODÃO - TAM. M	SUPERMERCADO GIORDANI LTDA	16.678.557/0001-16	30,00	UN	3,80	114,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SABÃO EM PEDRA - DE COCO - 400 GR - PCTE COM 5 PEDAÇOS	SUPERMERCADO GIORDANI LTDA	16.678.557/0001-16	15,00	PCTE	1,70	25,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SABÃO EM PEDRA 400 GR - PCTE COM 5 PEDAÇOS	SUPERMERCADO GIORDANI LTDA	16.678.557/0001-16	30,00	PCTE	1,93	57,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SACO DE LIXO 30 LTS - PCT C/ 10 UNID	SUPERMERCADO GIORDANI LTDA	16.678.557/0001-16	350,00	UN	1,04	364,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	VASSOURA DE PALHA	SUPERMERCADO GIORDANI LTDA	16.678.557/0001-16	30,00	UN	11,49	344,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SAPONÁCEO EM PÓ 300 GR	SUPERMERCADO GIORDANI LTDA	16.678.557/0001-16	70,00	UN	2,65	185,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SACO DE LIXO 15 LTS - PCT C/ 10 UNIDADES	SUPERMERCADO GIORDANI LTDA	16.678.557/0001-16	150,00	UN	1,05	157,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PAPEL TOALHA PCTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS	SUPERMERCADO GIORDANI LTDA	16.678.557/0001-16	100,00	UN	2,12	212,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DETERGENTE LIQUIDO P/ LOUÇA 500 ML	SUPERMERCADO GIORDANI LTDA	16.678.557/0001-16	80,00	UN	1,28	102,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SABÃO EM PÓ - CAIXA 1 KG	SUPERMERCADO GIORDANI LTDA	16.678.557/0001-16	100,00	UN	6,19	619,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LIMPEZA PESADA 500 ML	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	100,00	UN	3,88	388,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALCOOL 98%	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	150,00	UN	4,84	726,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AGUA SANITÁRIA - 1 LITRO	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	300,00	UN	1,92	576,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PAPEL HIGIENICO FARDO COM 16 PACOTES (8 UNIDADES POR PACOTE)	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	50,00	PCTE	53,35	2.667,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PANO DE PRATO	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	20,00	UN	2,90	58,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PÁ DE LIXO	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	10,00	UN	2,35	23,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO COM 1000 UNIDADES	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	200,00	PCTE	9,70	1.940,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ESFREGÃO FORTE COM CABO	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	5,00	UN	6,86	34,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAMPADA 100 WTS FLUORESCENTE MEDIA	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	15,00	UN	10,76	161,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	100,00	UN	3,85	385,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AÇÚCAR REFINADO - PACOTE 5 KG	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	60,00	UN	11,50	690,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CHÁ MISTO/DIVERSOS SABORES - CAIXA COM 15 UNID.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	188,00	CX.	6,75	1.269,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SACO DE LIXO 100 LTS - PCT CM 5 UNID	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	300,00	UN	1,25	375,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	NEUTRALIZADOR DE ODORES	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	30,00	UN	7,95	238,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COPO DESCARTÁVEL 180ML PACOTE COM 100 UNIDADES	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	500,00	UN	2,89	1.445,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOLHA DE ROSTO 45 X 78 CM	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	30,00	UN	3,87	116,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SACO DE LIXO REFORÇADO PARA CONTEINER 240 LITROS - PCTE 100	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	4,00	PCTE	75,65	302,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RODO GRANDE 40 CM	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	15,00	UN	7,75	116,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PILHA M COM 02 UNIDADES	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	25,00	UN	3,29	82,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PILHA C	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	50,00	UN	3,39	169,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DESINFETANTE 5 LITROS	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	150,00	UN	9,69	1.453,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOALHA DE BANHO SIMPLES	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	50,00	UN	4,84	242,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AMACIANTE DE ROUPAS - GALÃO DE 5 LITROS	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	12,00	UN	9,69	116,28
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO 200GR.	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	48,00	UN	9,59	460,32
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	VASSOURA DE NYLON	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	15,00	UN	7,59	113,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA 80 X 50 CM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	UN	3,82	38,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SACOLA TAMANHO M CX C/ 100 UNIDADES	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	40,00	CX.	38,20	1.528,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAMPADA 100 WTS FLUORESCENTE GRANDE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	15,00	UN	4,80	72,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ESPONJA P/ LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA)	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	250,00	UN	1,20	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	GARRAFA TÉRMICA 1.8L	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	4,00	UN	105,00	420,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AQUECEDOR DE ÁGUA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	6,30	18,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLSA DE ALGODÃO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	30,00	UN	4,80	144,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	55,00	55,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ECOCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	45,00	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	2,00	UN	80,00	160,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RESSONÂNCIA COLUNA LOMBAR	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	390,00	390,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÓCULOS PARA CORREÇÃO	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	6,00	UN	19,50	117,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BLOCOS RECEITUARIO	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	10,00	UN	8,70	87,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	VELA BKR7ESB	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	4,00	UN	18,50	74,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CABO VELA	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	158,00	158,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CORREA DENTADA	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	220,00	220,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	22,50	22,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	VELAS	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	4,00	UN	22,25	89,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	60,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	215,00	215,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	75,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	85,00	85,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	85,00	85,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALMOÇO	PANIFICADORA HORIZONTE- SILVANA TAMANHO GATTI	07.494.068/0001-13	1,00	UN	18,00	18,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CONSULTA MEDICA	CLÍNICA RIEGER S/S LTDA	08.760.830/0001-29	1,00	UN	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	14,00	UN	5,00	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ENGATE FLEXIVEL 50 CM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	11,50	11,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FITA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	M	2,00	2,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TE ELETRICO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	5,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TUBO ESG. 100	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	UN	8,80	26,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CIMENTO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	5,00	KG	0,60	3,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	140,00	140,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	80,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA COLUNA CERVICAL	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	125,00	125,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COLONOSCOPIA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	150,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ENDOSCOPIA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	90,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COLONOSCOPIA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	300,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CHÁ DE FRUTAS COM 15 SAQUINHOS	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	1,00	UN	3,00	3,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLACHA	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	2,00	UN	7,15	14,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PÃO FRANCÊS.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	0,435	KG	6,49	2,82
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CHOCOLATE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	4,39	4,39
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLACHA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,49	3,49
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁGUA MINERAL - 1 LITRO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	3,00	UN	1,15	3,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20
 PRACA JOAO MACAGNAN, 322
 C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRESUNTO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	KG	4,99	4,99
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	QUEIJO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	KG	3,79	3,79
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BEBIDA LÁCTEA 200 ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	LT	3,39	3,39
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CHOCOLEITE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	2,00	UN	1,35	2,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TOMATE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	0,346	KG	3,99	1,38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	IOGURTE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	1,59	1,59
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	REFRIGERANTE 1L	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	LT	4,39	4,39
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,899	KG	1,39	2,64
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	30,00	30,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	3,00	UN	25,00	75,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
						Total Geral ---->	99.880,75